[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

проект

от   21.06. 2013 года   № 141
О строительстве моста через реку Оредеж

соединяющего Торковичское  сельского  поселения

и Оредежское сельское поселение

 В целях развития транспортной инфраструктуры Торковичского сельского поселения, решения социальны задач в сфере образования и медицины и для развития территорий Оредежского сельского поселения и Торковичского сельского поселения Совет депутатов Торковичского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять предложение депутата Иванова Александра Васильевича «О строительстве автомобильного моста и подъездных путей к нему между поселками Торковичи и Оредеж».
2. Направить в Совет депутатов Лужского муниципального района свое решение с целью начала процедуры создания проектно-сметной документации.

3. Обратиться в Комитет по транспорту Правительства Ленинградской области с ходатайством о включении проекта в региональную программу.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Торковичского сельского поселения Польшина В.М.

Глава Торковичского сельского поселения,

исполняющего обязанности

председателя совета депутатов

     М.Н.Сергеев